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Årsberättelse 2023

Ungdomssektionen började året 2023 med 15st medlemmar och det har under årets gång

lämnat några medlemmar men även tillkommit nya medlemmar. I slutet av 2023 var vi 24st

medlemmar i ungdomssektionen. Under hela året 2023 hade vi 12st styrelsemöten.

Under året 2023 har vår plan varit densamma som tidigare år, alltså att underlätta jobbet på

klubben och ha kul med Us samt de fantastiska medlemmarna på klubben. Detta har vi

uppnått och ska fortsätta göra framåt.

Årets första aktivitet var en käpphästhoppning som vi hade för de yngre på klubben, det kom

några stycken och deltog på aktiviteten vilket var rolig start på året. Vi fortsatte därefter i

februari med att ha en spelkväll med ungdomssektionen. Det var inte så många som kom på

denna aktivitet men vi ska försöka göra det igen då vi tror vi kan få fina relationer till de

övriga medlemmarna på klubben.

I början av mars gick 3st i Us klar ungdomsledarkursen vilket var väldigt roligt!

Ponnyridning har vi fortfarande, men med ändrad tid så den är nu 12.15 – 12.45.

Ponnyridningen är som vanligt på lördagar, med uppehåll på sommaren och i slutet av året,

ponnyridningen är fortfarande populär bland de yngre barnen.

I mars hade vi en Pay and Jump, vilket är en av vår populäraste aktivitet, så det var många

som deltog och hade kul. I samband med Pay and Jumpen hade vi knytkalas med Us på

kvällen, vi åt då tacos och hade det mysigt. I mars anordnade vi även en Pay and Ride för

utomstående där många kom och red fina ritter.

Under sommaren så var Us ute på Klädesholmen under sillens dag och höll i fiskedamm och

ritbord. Det var kul att komma ut utanför klubben och träffa nya härliga människor samt gjort

lite reklam för klubben. Därefter var det träbåtsfestival i Skärhamn, vi höll då också i

fiskedamm och ritbord, men hade då också käpphästhoppning.

Innan höst terminens start hade vi vårt årliga Us läger som vi har som belöning efter allt hårt

jobb vi gör i Us. I år igen så satte vi i gång hästarna inför kommande termin, Filippa och

Therese höll i ridlektionerna för oss. Utöver ridningen hade vi såklart jätte roligt tillsammans

med varandra och hästarna trots det då var väldigt dåligt väder.

Några veckor in på terminen så tog vi in nya i ungdomssektionen, då tillkom det hela 9st nya

medlemmar till oss vilket var kul!

Vi hade sedan en föräldrakurs, i hopp om att fler skulle komma, men tyvärr så är inte detta så

populär aktivitet även om vi i ungdomssektionen anser att det är viktigt för föräldrarna. Pimp

my pony var nästa aktivitet vi hade, väldigt kul att våra kära ridskolehästar blir ompysslade

och även barnen tycker detta är en rolig aktivitet. Under höstlovet hade vi vår årliga och

populära halloweenkväll, mycket läskig men rolig kväll. Dagen innan halloween kvällen hade

Us knytkalas med tacos, spel och skojigheter på stallet, vi sov där till på lördagen, gick upp



tidigt lördag morgon, hade gemensam stalljour och sedan förberedde vi för

halloweenkvällen.

Ungdomssektionen åkte tillsammans till Liseberg i slutet av november för att ha roligt

tillsammans. Detta tycker vi är väldigt kul att göra tillsammans och kommer helt klart göra

igen!

Sedan var det även dags för den årliga julfesten som vi har tillsammans med ridklubben. Vi

höll som vanligt i stallbästis, kadrilj, luciatåg och sedan även femkamp, iår hade vi också

fiskedamm och loppis. Vi hade en mysig dag på klubben tillsammans med våra kära

medlemmar.

Vi i ungdomssektionen vill säga ett stort tack till stora styrelsen, personalen, våra fantastiska

ridskolehästar och medlemmar! Vi har haft ett jätte bra 2023 men hoppas såklart på ett ännu

bättre 2024!!
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